Cyomoaynb KMG

SKM-112

st 112 KoHTponnep 2-x noptoB SFP+ nHtepdcpeiica 10 Gigabit Ethernet
- cpopm-chakTopa XMC

OcHoBHbIe 0COGEHHOCTU

@® Mogaynb B dhopm-chakTope XMC cybmoayns

@® 2 nopra 10 Gigabit Ethernet (SFP+) Ha nepegHeli naHenu
@® KoHTponnep Intel Niantic 82599ES 10 Gigabit Ethernet
@ TlopgkntoyeHune no wuHe PCle 2.0 x8

@ AjanTupoBaH AN KOHAYKTUBHOIO OXNaXAeHuUs
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Cyomopaynb KMC

SKM-112

Oco6€eHHOCTHU

Mopynb SXM-112 aBnsieTcsa kOHTponnepom nHtepdeiica 10 Gigabit Ethernet n npegHasHaueH ana pa6oTbl B BbICOKOCKOPOCTHbIX BbIYMCN-
Te/bHbIX CETAX, NOCTPOEHHbLIX HA OMTOBOIOKOHHBIX JIMHUAX CBA3W.

KOHCTpYKTMBHOE WCNOMHEHNE U UWHTepdielicbl pasbéma XMC cootBetcTByeT cTaHgapTam: ANSI/VITA 42.0-2008 (R2014) XMC,
ANSI/VITA 42.3-2006 (R2014) for XMC PCI Express Protocol Layer Standard n ANSI/VITA 42.6-2009 (R2015) XMC 10 Gigabit Ethernet
4-Lane Protocol Layer Standard.

[nsa BoiBoga nHTepdelica 10 Gigabit Ethernet ucnonb3sytotcsa pasbémbl SFP+, KOTopble 06ecneunBatoT BO3MOXHOCTb COBMECTHOMO NpUMEHe-
HUS MOAYNS KaK C ONTOBOMOKOHHLIMU MarucTpasibHbiMy KaHanamu (LOGBASE-LX4, NpoTsXeHHOCTb JIMHUK CBSA3U — A0 10 KM), Tak 1 ¢ npo-
BOZHbIMU (LOGBASE-CX4, fo 15 m). OxnaxaeHune KOHTposiepa Npon3BoaMTCS KOHAYKTMBHLIM CNOCO60M, C nepejaveli Tenna Ha TensiooT-
BOAsALWYyto nnactuHy/clamshell Hecywein nnathbl.

CoBMeCTUMOCTb C onepaumoHHbIMU cuctemamu (OC)

KoHTponnepbl MHTEPdECOB U UHTETPMPOBaHHbIE YCTPOICTBA CcybMoAynsi He TPebyrT HanMcaHusi CneuuasnbHOro MporpaMMHOro obec-
neyeHus, BCe MOCTaBnsieMble ApaliBepbl COBMECTUMbI C 60nbwmHCTBOM OC. CTaHgapTHas noctaBka MoAy/ns obecneyvBaeT apaisep-
Hyl0 noanepxky B cregyrowmx OC: Microsoft Windows 7/8.1/10, Embedded Standard 7/8.1, Server 2008 R2 SP1/2012/2012 R2, QNX
Neutrino RTOS 6.5.0/6.6.0, 30CPB «HelitpuHo» (KMNAA.10964-01), Astra Linux Special Edition 1.5, 3awmweéHHaa OC «3aps», MCBC 3.0
®/1NP.80001-16 n3m. Ne3 u Linux (c Bepcueii sapa 4.2.0 v Bbiwwe).

O6nacTu NnpuMeHeHus

10 Gigabit Ethernet XMC cy6mogynb No3BOUT 3HAYUTENBHO PaCLUMPUTL KOMMYHUKALUWOHHbIE DYHKLMN BbICOKONPOU3BOAUTENbBHbIX MPO-
LeccopHbIx Mogynei. C NoMOLLbI COOTBETCTBYHOLLENA HecyLlel nnatbl, CyobmMoayb MOXET ObiTb MPUMEHEH B BbIYUC/IUTENbHBIX CUCTEMAX
pasnMyHbIX cTaHA4apToB. Hanbonee pacnpocTpaHeHHble chepbl NpUMeHeHMs cyomoayneii SXM-112:

» 0o6opygoBaHue Data-LeHTpoB, Call-LueHTpoB;
* JIOKaNbHblE CETW NPesNPUATUIA;

* TeNleKOMMYHUKaLNOHHOe 060pyAoBaHue.

GYHKLUMOHANbHAA BNOK-cXema
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Cyomoaynb KMG

SKM-112

TexHnuecKune XanarTepucTURU

WHTepdelicHble KOHTposIeps!

KoHTponnep Ethernet Intel 82599ES: npeobpa3zoBaHune
1 x PCle 2.0 x8 B 2 x 10 Gigabit Ethernet

PYHKUNN

Mopnepxka ontuyecknx /«MegHbIx» SFP moaynein
Mopaepxka 04HOMOL0BOr0/MHOFOMOZAOBOIO ONTOBO/IOKHA
NHAnKaTopbl CETEBOI akTUBHOCTMW U HANNYMS CBA3N
Moppepxka Jumbo Frames go 15,5 k6aiT

Mopnepxka 802.1q VLAN

AnnapatHas nogaepxka BupTyanusauum: ao 64 VM Ha nopt
(VMDq)

Mogaepxka TCP/IP Checksum Offloading

Pa3bEémbl Ha nepefHeli naHenu

2 x pasbéma SFP+: 10 Gigabit Ethernet

2 Habopa cBeToANOA0B:
* «Link act»;
o «Link-up»;
e CkopocTb «1/10 Gigabit».

CooTrBeTCcTBME CTaHAapTam

ANSI/VITA 42.0-2008 (R2014) XMC

ANSI/VITA 42.3-2006 (R2014) for XMC PCI Express Protocol
Layer Standard

ANSI/VITA 42.6-2009 (R2015) XMC 10 Gigabit Ethernet 4-Lane
Protocol Layer Standard

IEEE 1386.1-2001
IEEE 802.3x
SFP+ Multisource Agreement SFF-8077i Interface
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Mopnepxka OC

Microsoft Windows 7/8.1/10, Embedded Standard 7/8.1,
Server 2008 R2 SP1/2012/2012 R2

QNX Neutrino RTOS 6.5.0/6.6.0
30CPB «HeiitpuHo» (KMNAA.10964-01)
Astra Linux Special Edition 1.5
3awmuwéHHasa OC «3apsa»

MCBC 3.0 ®/IMP.80001-16 n3m. Ne3
Linux (c Bepcueit agpa 4.2.0 1 Bblwwe)

(Mopnepxka apyrnx OC yTouHAETCS OTAENBHO)

VHTepdelicbl pasbéma XMC

PCI Express 2.0 x8

OHepronoTpebnexHve

MoTpebnsemasn MoLHOCTb cybmoayns: fo 10 Bt

PacnpegeneHve noTpe6asemMoli MOLLHOCTY NO IMHUN NUTaHUS:
+5B: po 2 A (10 BT)

Ycnosus akcnayaraumm

OxnaxaeHue: BO34yLLHOE U KOHAYKTUBHOE

[nanasoH pabounx Temnepatyp: kommep4deckuii (0...+50 °C) nnm
NHAycTpuanbHblii (—40...+85 °C)

Temnepartypa xpaHeHus: —40...+85 °C

BnaxHocTb: 95 % 6e3 koHAeHcaTa

Pasmepbl

$opm-ghakTop: Single XMC card
Pa3mepsbl: 149 x 74 mm
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SKM-112

SXM — 112 - | — Il =l

VicnonHeHve (TemMnepaTypHbIi gnanasoH)

TO: Kommepueckoe (0...+50 °C)
T1: NHayctpuansHoe (—40...+85 °C)

[okpbiTHE

CVO0: bes Bnaro3alnTHOro NokpbITUA
CV1: C BnarosawuTHbIM MOKPbITUEM

m OxnaxgeHue

CLO: Bo3gyLwiHoe
CL1: KoHayKT1BHOE

Mpumep koga nsgenusa: SXM-112-T1-CV1-CL1

SXM-112 — KoHTponnep 2-x noptoB SFP+ nHtepdeiica 10 Gigabit Ethernet chopm-chakropa XMC
WcnonHeHune (TemnepatypHbIi AnanasoH): HoycmpuasbHoe (—40...+85 °C)

MokpbiTue: C B1azo03alumHbIM MOKPbIMuUem

OxnaxaeHune: KOHOykmusHoe

Bo3mMOXHbI Apyrue KoHurypaumm mMmogyns no nHAnBuayanbHoOMy 3anpocy. 3a AononHUTeNbHON nHopmaumein obpaiaintecs B SET.
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